«Изьва»
муниципальной районса

администрация

Администрация
муниципального района

«Ижемский»

Ш У  б м

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2019 года № 444
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Ижемский» от 09.04.2018 № 256

«Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые населению
муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Ижемский районный детский центр»

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета муниципального района «Ижемский» от 20 июня
2012 года № 4-13/8 «О порядке принятия решения об установлении тарифов на
услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», Уставом
муниципального образования муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Ижемский» от 09.04.2018 № 256 «Об утверждении цен на платные услуги,
оказываемые населению муниципальным автономным учреждением
дополнительного образования «Ижемский районный детский центр» (далее -
Постановление) следующее изменение:

приложение к Постановлению «Цены на платные услуги, оказываемые
населению муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования «Ижемский районный детский центр» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района «Ижемский»
Л.Н. Чупрову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
муниципального района «Иже Л.И. Терентьева

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 21 июня 2019 года № 444

«Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 9 апреля 2018 года № 256

Цены
на платные услуги, оказываемые населению

муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Ижемский районный детский центр»

№
п/п

Н аименование
арендуемого
помещ ения

Стоимость
одного

посещения
(1час), руб.

Стоимость
абонемента на

месяц, руб.

Стоимость
абонемента

на три
месяца, руб.

1. Спортивный зал 60,00 500,00 1200,00

2. Тренажерный зал 60,00 600.00 1500,00
Н аименование

арендуемого
помещ ения

Стоимость
одного

посещ ения
(1час), руб.

Стоимость абонемента на
месяц, руб.

3. Хореографический зал 40,00 300,00

Н аименование
арендуемого
помещ ения

Стоимость
разового

абонемента,
руб-

Стоимость абонемента на
месяц, руб.

4. Теннисный стол 30,00 250,00
Н аименование

арендуемого
помещ ения

Стоимость абонемента на месяц, руб.

5.
Общий

(Хореографический
зал

Тренажерный зал
Спортивный зал)

800,00